
Zarządzenie Nr 159 /2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

Na podstawie § 4, § 5 ust. 2 oraz § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 

2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 

2009r., Nr 105, poz. 870)  oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z zawiadomieniem z dnia 05.09.2023 r. o wypadku, któremu w dniu 

26.04.2023 r. uległ pracownik Starostwa Powiatowego w Kielcach, powołuję zespół 

powypadkowy w składzie: 

1. Irmina Jurkiewicz – Specjalista ds. BHP, 

2. Agnieszka Kowalska – Przedstawiciel pracowników, 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku oraz sporządzenia protokołu 

powypadkowego (dokumentacji powypadkowej). 

 

§ 2 

Upoważniam osoby wymienione w § 1 do dostępu do danych osobowych w ramach pełnionej 

funkcji członków zespołu powypadkowego. 

  

§ 3     

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom zespołu powypadkowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WICESTAROSTA 

Tomasz Pleban 


